УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 ноября 2022 г.
	№
	512

р.п. Октябрьский

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области кандидатуры согласно прилагаемым спискам.
1. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Архангельской области.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова

	Приложение
к постановлению Устьянской территориальной избирательной комиссии от 18.11.2022 № 512

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Устьянская территориальная избирательная комиссия
Архангельская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Белый Николай Валентинович
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	896

	2.
	Борисов Николай Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	894

	3.
	Козош Алена Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	895

	4.
	Кнурова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	896

	5.
	Лебедева Марина Сергеевна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР
	_
	896

	6.
	Лосюк Надежда Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	895

	7.
	Петелина Дженнет Залимхановна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	896

	8.
	Пуляева Светлана Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	895

	9.
	Рогалева Елена Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	896

	10.
	Сысоева Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	_
	896

Группа участковых избирательных комиссий № 883-886

Архангельская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Ковырзина Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	_

	2.
	Козлов Сергей Григорьевич
	Архангельское региональное отделение ЛДПР
	_

	3.
	Маслова Анна Николаевна
	Архангельское отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ
	_

	4.
	Паршина Элеонора Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	_

	5.
	Попова Нина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	_

	6.
	Порошина Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	_

	7.
	Цаплева Кристина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	_

	8.
	Цаплева Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Шанина Елена Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

Группа участковых избирательных комиссий № 887-890, 901

Архангельская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Борзая Оксана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	_

	2.
	Морозова Анна Юрьевна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР
	_

	3.
	Полоскова Валентина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	_

	4.
	Рогалева Юлия Витальевна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР
	_

	5.
	Шулованова Марина Николаевна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР
	_

Группа участковых избирательных комиссий № 899-900

Архангельская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Филиппова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	_

Группа участковых избирательных комиссий № 903-905

Архангельская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Амосова Галина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	_

	2.
	Мартюшева Марина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	_